

Heibæk Entreprenør A/S
Provstlund Skovvej 6, 8700 Horsens

CVR-nr. 31 05 36 33

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2025.

Morten Reenberg Heibæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heibæk Entreprenør A/S Provstlund Skovvej 6 8700 Horsens Telefon: 22560570 CVR-nr.: 31 05 36 33 Stiftet: 1. november 2007 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Janne Reenberg Heibæk, Formand Sten Lindstrøm Udengaard Morten Reenberg Heibæk
Direktion	Morten Reenberg Heibæk, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Heibæk Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørforretning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 12.331 t.kr. mod 11.350 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.727 t.kr. mod 2.548 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	12.331.293	11.349.622
1 Personaleomkostninger	-8.251.083	-7.624.522
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-192.285	-154.887
Driftsresultat	3.887.925	3.570.213
Andre finansielle indtægter	0	21.557
2 Øvrige finansielle omkostninger	-361.160	-314.560
Resultat før skat	3.526.765	3.277.210
3 Skat af årets resultat	-800.135	-728.909
Årets resultat	2.726.630	2.548.301
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.226.630	1.700.000
Overføres til overført resultat	1.500.000	848.301
Disponeret i alt	2.726.630	2.548.301

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	672.698	312.500
Materielle anlægsaktiver i alt	672.698	312.500
Anlægsaktiver i alt	672.698	312.500
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	296.818	319.774
Varebeholdninger i alt	296.818	319.774
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.544.232	15.916.081
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.780.494	816.759
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	468.833	771.510
Andre tilgodehavender	402.323	3.955.927
Periodeafgrænsningsposter	396.890	391.358
Tilgodehavender i alt	26.592.772	21.851.635
Likvide beholdninger	0	5.042.191
Omsætningsaktiver i alt	26.889.590	27.213.600
Aktiver i alt	27.562.288	27.526.100

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	125.000
Overført resultat	5.547.926	4.322.926
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.226.630	1.700.000
Egenkapital i alt	<u>7.174.556</u>	<u>6.147.926</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.921.487	1.121.352
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.921.487</u>	<u>1.121.352</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.535.755	0
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	1.304.599	71.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.945.887	17.012.842
Anden gæld	2.680.004	3.172.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.466.245</u>	<u>20.256.822</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.466.245</u>	<u>20.256.822</u>
Passiver i alt	<u>27.562.288</u>	<u>27.526.100</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	3.474.625	0	3.599.625
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>848.301</u>	<u>1.700.000</u>	<u>2.548.301</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	4.322.926	1.700.000	6.147.926
Kapitalforhøjelse	275.000	-275.000	0	0
Udloddet udbytte	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.226.630</u>	<u>2.726.630</u>
	<u>400.000</u>	<u>5.547.926</u>	<u>1.226.630</u>	<u>7.174.556</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.178.282	6.586.153
Pensioner	926.678	900.331
Andre omkostninger til social sikring	146.123	138.038
	<u>8.251.083</u>	<u>7.624.522</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>14</u>	 <u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	361.160	314.560
	<u>361.160</u>	<u>314.560</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	800.135	728.909
	<u>800.135</u>	<u>728.909</u>

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2023	787.506	673.056
Tilgang i årets løb	563.983	226.408
Afgang i årets løb	<u>-19.715</u>	<u>-111.958</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>1.331.774</u>	<u>787.506</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-475.006	-335.528
Årets afskrivninger	-192.285	-159.955
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>8.215</u>	<u>20.477</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>-659.076</u>	<u>-475.006</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>672.698</u>	<u>312.500</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	48.565.267	42.266.244
Aconto faktureringer	<u>-47.089.372</u>	<u>-41.520.592</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.475.895</u>	<u>745.652</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	2.780.494	816.759
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-1.304.599</u>	<u>-71.107</u>
	<u>1.475.895</u>	<u>745.652</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.536 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	297
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.696
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	673

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.477 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på i mellem 2-55 måneder og en samlet restleasingydelse på 4.685 t.kr.

Arbejdsgarantier:

Selskabets pengeinstitut og forsikringselskab har udstedt arbejdsgaranti for 3.041 t.kr. vedrørende udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heibæk Invest ApS, CVR-nr. 38243209, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.